
Podlaska Okręgowa Izba Inżynierów Budownictwa

1

Zarządzenie nr 17/P/24 Przewodniczącego
Okręgowej Rady Podlaskiej Okręgowej Izby
Inżynierów Budownictwa z dnia 31 lipca 2024 r.

Zarządzenie nr 17/P/24

Przewodniczącego Okręgowej Rady

Podlaskiej Okręgowej Izby Inżynierów Budownictwa

z dnia 31 lipca 2024 r.

zmieniające zarządzenie

Przewodniczącego Okręgowej Rady POIIB nr 4/P/24 z 5 lutego 2024 r. w sprawie wyznaczenia
pracowników Podlaskiej OIIB

do udzielania pierwszej pomocy oraz do wykonywania działań

w zakresie zwalczania pożarów i ewakuacji

Na podstawie § 10 ust. 1 pkt 7 Regulaminu okręgowych rad Polskiej Izby Inżynierów Budownictwa (uchwalonego
27  września  2002  r.  przez  I  Krajowy  Zjazd  Polskiej  Izby  Inżynierów Budownictwa,  zmienionego  uchwałą  Nr  5
II Krajowego Zjazdu PIIB z dnia 14 czerwca 2003 r, uchwałą Nr 30/04 III Krajowego Zjazdu PIIB z dnia 19 czerwca 2004
r., uchwałą Nr 35/06 V Krajowego Zjazdu PIIB z dnia 24 czerwca 2006 r., uchwałą Nr 21/08 VII Krajowego Zjazdu PIIB z
dnia 20 czerwca 2008 r., uchwałą Nr 15/09 VIII Krajowego Zjazdu PIIB z dnia 19 czerwca 2009 r., uchwałą Nr 24/13 XII
Krajowego Zjazdu z 29 czerwca 2013 r., uchwałą Nr 14/15 II Nadzwyczajnego Krajowego Zjazdu PIIB z dnia 20 sierpnia
2015 r. oraz uchwałą Nr 16/20 XIX Krajowego Zjazdu PIIB z dnia 20 czerwca 2020 r.), art. 207¹ § 1 pkt 3 i § 2 oraz art.
209¹ § 1 pkt 2 Ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. – Kodeks pracy (Dz. U. z 2023 r. poz. 1465 ze zm. ) zarządzam, co
następuje:

§1

W zarządzeniu nr 4/P/24 Przewodniczącego Okręgowej Rady Podlaskiej Okręgowej Izby Inżynierów Budownictwa z
dnia 5 lutego 2024 r. w sprawie wyznaczenia pracowników Podlaskiej OIIB do udzielania pierwszej pomocy oraz do
wykonywania działań w zakresie zwalczania pożarów i ewakuacji, wprowadza się następujące zmiany:

§1 pkt 1 otrzymuje brzmienie:

,,Wyznaczam do udzielania pierwszej pomocy pana Wojciecha Sidorowicza, pokój nr 2 w siedzibie Podlaskiej OIIB, tel.
służbowy: 85 745 96 03.”

§2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.


